P. Jadowy

P. Jacobus Cesnowski Vicarius Eccl. Poczajowicz Decan.
 Pawol Bied. mpp. P. Martinus Jezierski Par. Douchowicz Dec.
 Korumen. ab haidomauis in trabe Diocesi superneus
 a. Nilsphero Zaporoze dicto ibidem manente ab eiusus.
 potestate iterato fure solo impoito ad suspendendum ad
 Lyum arborem ductus ab eodem Nilspheroque ritibus
 et liberatus immienconditer casus supellectile ysdli
 atus perijastawijam petere pro benedictione mori:
 tus, quod propter saluandam vitam post morbum octo:
 hebdomadarum effectuare coactus propria manu me sub:
 uribo. P. Paulus Kozlowski Par. Pachnowicz Dec. Kuru:
 nin P. Lucas Szachowski Saramun Parochus Ecclesie
 S. Kwidai Dec. Korumen.

Hoc igit omnium
 et alior. S. S. in Vo. Fratri noster. Nomine
 iterato modo supra expreso manifestando petuit hac
 manifestationem ad acta suscipere quod et obtinuit
 P. Iohannes Rochus Korkuszo Decanus Radomyski.
 Praepositus Propowicend mpp. Ex quibz Actis et ille
 extractus sub sigillo Caspr. Kijowicz est extraditus, scribitz
 in Carite S. Regie Majestatis Liteminia = Louis Sigilli =
 Ceresit Polanowski = An. 1768. Die 22. Iobris ex
 Actis Caspr. Kijowicz extraditum = Legi Baranowski

N^o 9^o

Extractus ex Actis Caspr. Palatinatus
 Kijowicz Anno 1770. Mensis Aprilis 11. die.

Officio Caspr. in Carite S. Regie Majestatis
 Liteminia coram me Josepho Polanowski leuon tenente
 motu Caspr. Generalis Palatinatus Kijowicz. et actis
 presentibz Caspr. Kijowicz. constitutus personaliter S. R.

Josephus Skubski Coratus Leszczyn Decanus Berdyzo-
vie Archidiaconus Metropolitani Kijovii Spiritualium Cas-
sari Procurator Ritus Praei Latino uniti, sus et Superiori sui
Consistorij Metropolitani Administrationalis Kijovii, nec non
et al. R. R. in Art. II. Decanus, Parochus, Commendarius, Vi-
carius et totius Coni Ritus Praei Latino uniti in Archidia-
coni Metropolitani Kijovii in Regno Poloniae per Palatinatus
Kijovii et Braclavii extensa reperibilis nomine querulan-
do et manifestando in diligea omnimoda querellas ad a-
presentia porrexit tales = Nos Praepositi Consistorij Kijovii,
Radomsticis existentis Decani, Parochi, Commendarii, Vi-
carii, et totius Coni Ritus Praei Latino uniti simul cum
alijs ejusde Ritus et Fidei S^{ae} Praei Catholicae unitis
quam primum tracti sumus certitudinem de quadam
querella seu manifestate et protestatione per R. R. P. P.
Simoneum Lerowski ac si Decanum Konelsce, Basilium
Traicewski ac si Decanum Bialowrke Decanatus Konel-
su et Bialocerkwiei illegitime sibi adseiscentes sus et
totius Coni Religionis sui Praei non unite, ac si in Pala-
tinatibus Kijovii et Braclavii reperibilis nomine in
actis Castro Petyzavii sub data Feria 5^{ta} post Festum
S. Truani Regum proxima anno presentis 1770. contra
nos facta, illius quam solemnissime contra eosdem ma-
nifestantes querimus et reprobamus infra scripto modo
de et super eo. Quod quibus omnes et totum non lateat mun-
dum Nos a Saeculis cum fide in Regionibus Poloniae S.
Unione q^{ue} a Serenissimis Regibus et Repub. reuerentis-
simitate Privilegijs, juxta quos gerimus nos et procedimus
regulas, utrobis illis et ultimis pacifice, sed metamede
Privilegijs praescriptis exequimus, imo non tantum ulla
injuria, violentia et molestia cuiquam attentamus, sed
etiam ne minimam quidem dedimus et damus ad que-
rellas et protestationes manifestantibus occasionem,
attamen diuti manifestantes et protestantes cum injustis